

Årsredovisning
för
Fauro Bygg Och Fastigheter AB
559369-4390

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alejandra Wahlund, Verkställande direktör
2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver verksamhet inom byggverksamhet inriktat på nyproduktion av småhus. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det egna kapitalet förbrukats vilket ledningen är medveten om. Mot slutet av räkenskapsåret och i början av räkenskapsår 2024 har bolaget tagit stora steg mot att återställa bolagets egna kapital.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	7 429	3 391
Resultat efter finansiella poster	-592	6
Soliditet (%)	-57,2	2,7

Räkenskapsår 2023 var bolagets första räkenskapsår om 12 månader, därav har nettoomsättningen ökat relativt till föregående räkenskapsår som var kortare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 593	28 593
Balanseras i ny räkning		3 593	-3 593	0
Erhållna aktieägartillskott		90 000		90 000
Årets resultat			-591 544	-591 544
Belopp vid årets utgång	25 000	93 593	-591 544	-472 951

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	93 593
Årets resultat	-591 544
Totalt	-497 951

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-497 951
Totalt	-497 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-03-09 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 429 331	3 391 307
Övriga rörelseintäkter		43 605	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 472 936	3 391 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 696 935	-1 814 400
Övriga externa kostnader		-786 073	-400 951
Personalkostnader	2	-2 552 135	-1 169 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 105	-0
Summa rörelsekostnader		-8 062 248	-3 385 204
Rörelseresultat		-589 312	6 163
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 635	-145
Summa finansiella poster		-2 232	-121
Resultat efter finansiella poster		-591 544	6 042
Resultat före skatt		-591 544	6 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 449
Årets resultat		-591 544	3 593

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		61 843	0
Inventarier, verktyg och installationer		46 578	0
Summa materiella anläggningstillgångar		108 421	0
Summa anläggningstillgångar		108 421	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		419 969	787 500
Övriga fordringar		2 239	24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		232 592	56 058
Summa kortfristiga fordringar		654 800	843 582
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 339	206 141
Summa kassa och bank		64 339	206 141
Summa omsättningstillgångar		719 139	1 049 723
Summa tillgångar		827 560	1 049 723

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		93 593	0
Årets resultat		-591 544	3 593
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-497 951	3 593
Summa eget kapital		-472 951	28 593
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		549 002	770 205
Skatteskulder		-43 166	-45 379
Övriga skulder		354 782	186 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		439 893	110 066
Summa kortfristiga skulder		1 300 511	1 021 130
Summa eget kapital och skulder		827 560	1 049 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
-2023-12-31

Medelantalet anställda 5

Skyttorp

Alejandra Wahlund
Alejandra Wahlund
Styrelseledamot och VD
2024-07-01